



Қазақ тілінде оқығатын мектептерде «Қазақ тілі» пәні бойынша және қазақ тілінен басқа тілде оқығатын мектептерде «Қазақ тілі мен әдебиеті» пәні бойынша емтихан ұйымдастыру және өткізудің ЖОЛ КАРТАСЫН
Жібек жолы мектебінде іске асыру бойынша ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

№	Іс-шара	Мерзімі	Аяқталу нысаны	Жауаптылар
1	«Қазақ тілі мен әдебиеті» пәндерінен 5-8, 10-сыныптарда емтихан ұйымдастыру және өткізудің Жол картасын іске асыру бойынша жұмыс жоспарымен таныстыру	Желтоқсан 2023 ж.	Жұмыс жоспары	ОІМ Алимova З.Б.
2	«Қазақ тілі мен әдебиеті» пәндерінен 5-8, 10-сыныптарда емтихан ұйымдастыру және өткізу бойынша мектептің жұмыс жоспарын құру	Желтоқсан 2023 ж.	Жұмыс жоспары	ӘБ жетекшісі Жиенбаева Б.М.
3	Ақпараттық Инфографиканы мектеп ұжымына жеткізу, таныстыру	Желтоқсан 2023 ж.	Ілеспе хат	Мектеп әкімшілігі
4	Әлеуметтік желілерде емтихан туралы ақпараттық кейс орналастыру	Желтоқсан 2023 ж.	Инфографика	Пән мұғалімдері
5	Мектепте 5-8, 10-сынып оқушыларын емтиханға дайындау жұмыстарын ұйымдастыру, жүйелі түрде жүргізу	Желтоқсан 2023 - мамыр 2024 ж.	Мектеп жоспары	Пән мұғалімдері
6	Ата-аналармен мектепшілік және әр сыныпта жиналыстар өткізу, талқылау, хаттамалау	Қаңтар 2024ж.	Жоспар, хаттама	Сынып жетекшілері
7	ӘБ отырысында, емтиханға қатысты мәселелерді қарастыру, талқылау	Қаңтар - ақпан 2024 ж.	ӘБ отырысы, бағдарламалары, ұсыныстар	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
8	Бұқаралық ақпарат құралдарында ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізу	Қаңтар-мамыр 2024 ж.	Ақпараттық пост, мақала	Пән мұғалімдері

9	Пән мұғалімдеріне ақпараттық-түсіндіру вебинарларын өткізу	Сәуір 2024 ж.	Вебинар бағдарламасы, ұсыныстар	ОІМ Алимова З.Б.
10	«Мемлекеттік тілге құрмет» тақырыбына сынып сағаттарын өткізу	Қаңтар, наурыз 2024 ж.	Жоспар	Сынып жетекшілері
11	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында оқушылардың оқу сауаттылығын дамыту бойынша «Балалар өлең оқиды» іс-шарасын ұйымдастыру, көркем/деректі фильмдерді көру	Әр тоқсан сайын	Жоспар	Пән мұғалімдері
12	«Дана Абай, дара Абай» атты Абай өлеңдері мен қара сөздерін мәнерлеп оқудан мектепшілік іс-шара өткізу	Сәуір	Жоспар	Пән мұғалімдері
13	Мектептерде тіл мәселесі тақырыбына дебат ойынын өткізу	Ақпан 2024ж.	Жеңімпаздарды марапаттау	Мектеп директорлары
14	«Алтын белгі» үміткерлері қатысуымен тіл мәселесі аясында дебат ұйымдастыру	Наурыз 2024 ж.	Жеңімпаздарды марапаттау	Әдістемелік кабинет
15	Емтихан тапсырмаларын әзірлеу бойынша мектепшілік жұмыс тобын құру	Ақпан 2024ж.	Бұйрық	ОІМ Алимова З.Б.
16	Айтылым дағдысының әртүрлі формаларын қалыптастыру (монолог, диалог), оқушылардың сөз саптауын дамыту үшін семинар (шебер сынып, коучингтер) өткізу	Ақпан 2024 ж.	Семинар бағдарламасы	Пән мұғалімдері
17	Жазылым тапсырмаларында (эссе, мақала, шығарма, хат) мәтіннің құрылымын сақтау, сауаттылығын дамыту бойынша әдістемелік ұсынымдар дайындау; Тыңдалым, оқылым мәтіндерін және осы мәтіндер бойынша тапсырмалар банкін әзірлеу	Наурыз-сәуір 2024 ж.	Әдістемелік ұсынымдар, тапсырмалар	Пән мұғалімдері
18	«Қазақ тілі мен әдебиеті» пәнінен 5-8, 10-сыныптарда аралық аттестаттау бойынша әдістемелік нұсқаулық әзірлеу	Наурыз 2024 ж.	Әдістемелік нұсқаулық, тапсырмалар	Әдістемелік кабинеттің ГЦ бойынша әдіскері,

			Облыстық жоспарға сәйкес	жинағы	аудандық жұмыс тобы
19	Тәжірибе алмасу бойынша облыстық деңгейдегі семинарларға, ғылыми-практикалық конференцияларға қатысу	Тәжірибе алмасу	Облыстық жоспарға сәйкес	Тәжірибе алмасу	Пән мұғалімдері
20	«Мемлекеттік тілде сөйлейміз» (Ұлттық құндылықтарға негізделген білім беру) «Алтын белгі» үміткерлері арасында бейнеролик (челлендж)	Әлеуметтік желі парақшаларындағы бейнероликтер	Қантар - сәуір 2024 ж	Әлеуметтік желі парақшаларындағы бейнероликтер	Пән мұғалімдері
21	Қазақ тілінде сөйлеуге насихаттауға бағытталған мектепшілік конкурс: газет шығару, бейнероликтер жасау челленджі	Әлеуметтік желі парақшаларында жарияланымдар	Әр тоқсан сайын	Әлеуметтік желі парақшаларында жарияланымдар	Пән мұғалімдері
22	Үздік оқушылармен жүйелі түрде қосымша сабақтар өткізу, өз бетінше ізденіп оқуды ұйымдастыру, дамыту.	Ақпарат	Жыл бойы	Ақпарат	Пән мұғалімдері
23	Сыныптардың жас ерекшеліктеріне байланысты әр түрлі деңгейдегі сынама тапсырмаларын дайындау	Әдістемелік жинақ	Ақпан-сәуір 2024 ж.	Әдістемелік жинақ	Пән мұғалімдері
24	2023-2024 оқу жылындағы қазақ тілі емтихандарының қорытындылары бойынша мониторинг жүргізу	Қорытынды анықтама	Мамыр-маусым 2024 ж.	Қорытынды анықтама	ӘК-тің ГЦ бойынша әдіскері, пән мұғалімдері
25	2023-2024 оқу жылындағы қазақ тілі емтихандарының қорытындылары бойынша аналитикалық анықтама дайындау	Аналитикалық анықтама	Маусым-тамыз 2024 ж.	Аналитикалық анықтама	ӘБ жетекшісі Жиенбаева Б.М.

Орындаған Жиенбаева Б.М.
Тел 87082704005